August 
1883. 

I 
EMILY FLORENCE =JOHN EDWARD 

CRICHTON. BERNARD 
Born 25th October SEELY. 

1870. Married Born 1868. 
9th July 1895. f Lieutenant­

Colonel, M.P. 

. I 
LOUISE 

CHARLOTTE 
CRICHTON. 

Born 
10th August 

1881. 
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A P P EN D I X N o. I . 

EXTRACTS FROM' REGISTRUM MAGNI SIGILLI REGUM SCOTORUM.' 

1. 

APPENDIX 
No. I. 

Robert I. . . • Willielmum de Crechton, et Issabellaiµ, sponsam 1306-31. 

suam .•.. · 

2. 

David II. (1881-71) Charter of Alexander de Lyndesay . . . 'I1esti- 1370. 

bus, Willielmo de Creichton, domino ejusdem ... anno regni 
nostri, tricesimo nono ..•. 

8. 

Ibid. Charter of Alexander de Lyndesay de Ormiston ... 1370. 

Alexander de Cockburn ... Testibus Willielmo de Creichton, 
domino ejusdem, Johanni de Spottiswoode, domino ejusdem, apud _ 
Edinburgh, xxiii. Feb., anno regni nostri tricesimo nono. 

4. 

Robert II. (1371-1390) Robertus ... omnibus ... Sciatis nos 1375. 

approbasse et confirmasse donationem illam et concessionem quas 
David de Penycuk fecit et concessit Williehno de Creichton de 
terris de Brad wood, cum pertinentiis, infra vicecom. de Edynburgh, 
apud Lynlithgow, quinto die Oct. anno regni nostri quinto. 

5. 

20 Jae. I. (1406-1437) apud Edinburgh, 28 Oct. Testibus Edward 1425. 

de Creichton. 
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No. L 6. 

1498. 11 Jae. IV. (1488--1513) Apud Striveling, 16 Aug. Rex con-
firmavit cartam Roberti Ballentin, abbatis monasterii Sanctre Crucis, 
prope Edinburgh ... Testibus ... Johanni Creichtoun, filio et 
herede apparente Edvardi Creichtoun de Burnstoun, J ohanni Creich­
ton, fratre germano dicti Edvardi-apud Monasterium Sanctre 
Crucis, 28 Maii 1498. 

7. 
150t 20 J ac. 1v. 1507. Apud Edinburgh, 24 Dec. Rex concessit 

Patricio Creichtoun, filio familiaris sui, Patricii Creichtoun de Cran-­
ston Riddale, militis, terras de Gilbertown, quas Johannes Creichtoun 
de· Bumstoun resignavit. Reservatis libero tenemento dicto 
J ohanni et rationabili tertia J onete Hammylton, ejus sponsre. . . . 

8. 

1516. 4 Jae. v. Apud Edinburgh, I 7 Feb. 1516. Rex confirmavit 
· cartam Jacobi Farnlie de Braid ... terras et baroniam de Braid 
vicecom. de Edin. Testibus J ohanni Creichtoun de Burnstoun. 

9. 

1533. 21 J ac. v. Apud Inverara, 12 Sept. 1533. Rex confirmavit cartam 
familiaris servatoris sui Thome Erskin de Brechun . . . Testibus 
Alexandro Creichtoun de Burnstoun. 

10. 

1542. 30 Jae. v. (1542). Rex concessit Alexandro Creichton de Burns-
toun in libero tenemento, et ejus filio et heredi apparenti, J ohanni 
Creichtoun, in foedo pro servitio per dictum Alexandrum sibi, tam 
in Francire partibus, quam infra regnum suum impenso, occidentalem 
dimedietatem terrarum de Gilbertown cum manerie, etc., de Gil­
bertown, Apud Edinburgh, 19 Nov. 

11. 

1564. Apud Edinburgh, 26 Feb. 156t. Regina, pro bono servitio, con-
fi.rmavit et de novo dedit J ohanni Creichtoun de Burnstoun, heredibus 
ejus, etc., terras de Gilbertown, etc. 
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12. 
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Apud Edinburgh, 12 Feb., 24 Mar. 156¾. Rex et Regina confir- 1565. 

maverunt J ohanni Creychtoun de Bruntstoun, et heredibus terras de 
Stanyhill, in regalitate de Dunfermling. 

13. 

Apud Halyrudhous, 20 Dec. 1587. Rex confirmavit cartam D. 1587. 

Ioannis Maitland de Thirlestane qua confirmavit, et de novo dedit 
Jacobo Creichtoun filio legitimo natu maximo Johannis Creichtoun 
de Bruntstoun terras de Stanyhill in regalitate de Dunfermling ... 
pro servitio sibi et predecessoribus suis, per dictum J acobum, 
ejus patrem, et quondam Alexandrum Creichtoun, ejus avum, 
prestito ... 

14. 

Apud Dalkyth, 24 Jul. 1581. Rex confirmavit cartam Georgii 1581. 

Creichtoun vicarii pensionarii ecclesie parochialis de Capeth . . . 
Testibus Georgio Creichtoun, filio J ohannis Creichtoun de Brunt­
stoun. 

15. 

31 J ac. VI. 1597. Apud Edinburgh 28 Dec. Rex confirmavit 1597. 

cartam J ohannis Creichtoun, senioris, de Brunstoun et Jacobi Creich-
toun junioris de Bruntstoun, ejus filii, qua cum consensu Margarete 
Adamsonne, sponsre dicti J ohannis et Jeane Fairlie, sponsre dicti 
Jacobi, et Davidis Creichtoun de Lugtoun, pro ipso, aut tanquam 
heredis quondam Patricii Creichtoun de Lugtoun, ej us patris, aut 
quondam Patricii Creichtoun, de Kinglassie, ejus avi, vendiderunt 
domine Jeane Flemying, domini Thirlestane relictre, J ohannis 
domini de Thirlestane, cancellarii, terras de Gilbertoun. Testibus, 
M. Roberto Creichtoun filio ( dicti J ohannis C. ?) Abrahamo Creich-
toun, filio dicti J ohannis Creichtoun. Apud Edinburgh, Bruntstoun, 
et Gilbertoun, 8, 11, 13, 16 Nov. 1597. 

16. 

37 Jae. VI. 1604. Apud Edinburgh, 1 Mar. Rex concessit et de 1604. 

novo dedit, Alexandro Fairlie de Braid, et Roberto Fairlie ejus filio 
natu maximo, superioritatem terrarum de Mar.field, ac molendini 

I 
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fullonum de Newhall, quarum proprietas J ohanni Creichtoun seniori 
de Brunstoun et Thome Creichtoun, ejus nepoti, hereditarie erat alie­
nata per quondam Nicholas Creichtoun foedatarium de Newhall et 
Jonetam Wallace ejus sponsam. 

17. 

1609. No. 58. 42 Jae. VI. 1609. Names of assize ... Thomas Creich-

1613. 
1588. 

toun, son of Jam.es Creichtoun of Brunstoun.